
 

 

 

Von: Pirmasens Am Sommerwald 52   
Nach: Pirmasens Exerzierplatz   
    
 Linie  212 
 Fahrt-Nummer  34 
 Wochengültigkeit an Schultagen  Mo-Fr 
    
 Pirmasens Am Sommerwald 52  07:11 
 Pirmasens Am Sommerwald 110  07:12 
 Pirmasens Am Sommerwald 159  07:12 
 Pirmasens Am Häusel 83  07:12 
 Pirmasens 1. Mittelweg  07:13 
 Pirmasens Am Häusel 1  07:14 
 Pirmasens Georgia Ave.  07:16 
 Pirmasens Hillstraße  07:20 
 Pirmasens Hauptbahnhof  07:24 
 Pirmasens Jugendherberge  07:26 
 Pirmasens Exerzierplatz  07:29 
 


